PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 15.07.2022                                                                                                                    № 176
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги
15.07.2022
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня внеочередного заседания Городской Думы 15.07.2022:
1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы города Калуги                 от 08.12.2021 № 277 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на       2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

3. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.

4. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.

5. О согласовании сделок муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги и муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.

6. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.

7. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.

8. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.

9. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.

10. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.

11. О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 29.06.2022                № 159 «О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги».

12. О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 29.06.2022               № 160 «О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги».

13. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 24.11.2021              № 260 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества г. Калуги на 2022 год».

14. О принятии решения об отказе в приватизации служебного жилого помещения специализированного муниципального жилищного фонда Зацепиной Т.Н.

15. О подаче заявлений для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет.

16. О подаче заявлений для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет.

17. О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Калуга», утвержденное постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 28.11.2007 № 148.

18. О представлении прокуратуры города Калуги о приведении в соответствие с федеральным законодательством муниципальной нормы.

19. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 29.11.2017             № 249 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов на официальном сайте Городской Думы города Калуги в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и Порядка предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами».

Разное.

1. О рассмотрении проекта федерального закона № 144777-8 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части расширения объема информации о деятельности законодательных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и представительных органов местного самоуправления».

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                   Ю.Е. Моисеев
PAGE